
仏生山 13:27 琴電琴平 15:19

空港通り 13:29 榎井 15:22

一宮 13:37 羽間 15:25

円座 13:40 岡田 15:32

岡本 13:44 栗熊 15:35

挿頭丘 13:46 羽床 15:38

畑田 13:48 滝宮 15:47

陶 13:52 綾川 15:49

綾川 13:55 陶 15:52

滝宮 14:02 畑田 15:56

羽床 14:05 挿頭丘 15:57

栗熊 14:08 岡本 16:00

岡田 14:11 円座 16:04

羽間 14:19 一宮 16:11

榎井 14:22 空港通り 16:13

琴電琴平 14:25 仏生山 16:15

2019年5月3日（金）

ＧＷレトロ電車特別運行【時刻表】

（築港側）500号×23号×120号×300号（琴平側）


